广 东 省 建 筑 安 全 协 会
粤建安协〔2020〕15 号

关于公布 2020 年上半年“广东省房屋市政工程安全

生产文明施工示范工地”复评获奖项目的通知

各有关单位：

根据《广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评

选办法》规定（以下简称“省示范工地”），我会已完成了 2020

年上半年“省示范工地”的复评工作。经评审复查公示，公示

期内无任何单位与个人对公示的复评通过项目提出异议，现将

复评通过的 168 项获奖项目予以公布（名单详见附件）。

附件：2020 年上半年“广东省房屋市政工程安全生产文明施工

示范工地、省建设工程项目施工安全生产标准化工

地”复评获奖项目名单

广东省建筑安全协会

2020 年 6 月 30 日

主题词：公布 获奖 通知

抄 报：省住房和城乡建设厅蔡瀛副厅长、工程质量安全监管处

抄 送：各地级以上市住房和城乡建设局，省建设信息中心

广东省建筑安全协会 2020 年 6月 30日印发

	广东省建筑安全协会